
RESOLUCIÓN 1597/2022, de 15 de junio, de la 

Directora General de Función Pública, por la que se 

aprueba la lista provisional de aspirantes a la 

contratación temporal procedente de la convocatoria 

para la provisión mediante oposición del puesto de 

trabajo de Oficial de Mantenimiento, al servicio de la 

Administración de la Comunidad Foral de Navarra y sus 

organismos autónomos. 

 

Por Resolución 695/2021, de 8 de marzo, de la 

Directora General de Función Pública, se aprueba la 

convocatoria para la provisión, mediante oposición, de 

cincuenta y tres plazas del puesto de trabajo de 

Oficial 1ª y de Oficial de Mantenimiento, al servicio 

de la Administración de la Comunidad Foral de Navarra y 

sus organismos autónomos (Boletín Oficial de Navarra nº 

80, de 12 de abril de 2021). 

  

Finalizado el procedimiento selectivo y recibida 

la información precisa, procede, de conformidad con lo 

dispuesto en los artículos 5 y 6 de la Orden Foral 

814/2010, de 31 de diciembre, del Consejero de 

Presidencia, Justicia e Interior, por la que se 

aprueban las normas de gestión de la contratación 

temporal, y en la antedicha convocatoria, aprobar las 

siguientes listas de aspirantes a la contratación 

temporal del puesto de trabajo de Oficial de 

Mantenimiento con quienes han participado en el proceso 

selectivo y no han obtenido plaza en el mismo: 

 



1) Lista de aprobados sin plaza. 

 

2) Lista de aspirantes que no hayan resultado 

aprobados sin plaza, que estará formada por las 

siguientes personas: 

 

a) Aspirantes que hayan superado alguna de las 

pruebas del proceso selectivo. 

 

b) Aspirantes que hayan obtenido, al menos, el 

30 por 100 de la puntuación máxima establecida para la 

primera prueba del proceso selectivo. 

 

El orden de los aspirantes en la lista de 

aprobados sin plaza vendrá determinado por la mayor 

puntuación obtenida en el proceso selectivo. Asimismo, 

el orden en la lista de aspirantes que no hayan 

resultado aprobados sin plaza vendrá determinado, en 

primer lugar, por los aspirantes que hayan superado la 

primera prueba del proceso selectivo, ordenados por la 

puntuación obtenida en dicha prueba; y, en segundo 

lugar, por los aspirantes que hayan obtenido, al menos, 

el 30 por 100 de la puntuación máxima establecida para 

la primera prueba, ordenados por la puntuación obtenida 

en dicha prueba. Los empates que se produzcan se 

dirimirán de acuerdo con los criterios de desempate 

establecidos en esta convocatoria, referentes a la 

puntuación de las pruebas superadas y al sorteo. 

 



En vista de que se han producido empates de 

puntuación que no han podido resolverse con los 

criterios establecidos en la convocatoria, se ha 

procedido a dirimirlos mediante sorteo celebrado el día 

8 de junio de 2022, en el que han resultado las letras 

“Q” y “C”. Los empates en las puntuaciones se han 

resuelto atendiendo al orden alfabético del primer 

apellido, partiendo de estas dos letras.  

 

Únicamente los aspirantes que resulten llamados 

para la contratación deberán presentar la documentación 

acreditativa del cumplimiento de los requisitos 

exigidos en la convocatoria, en el momento de 

procederse a la formalización del contrato, mediante la 

aportación de copias. 

 

En consecuencia y en ejercicio de las 

atribuciones que tengo asignadas por el Decreto Foral 

30/2005, de 21 de febrero, 

 

HE RESUELTO: 

 

1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes a 

la contratación temporal procedente de la convocatoria 

para la provisión, mediante oposición, del puesto de 

trabajo de Oficial de Mantenimiento, al servicio de la 

Administración de la Comunidad Foral de Navarra y sus 

organismos autónomos. Dichas listas figuran como Anexos 

I y II de la presente Resolución. 

 



2º.- Las personas interesadas podrán formular 

reclamaciones o subsanar errores en el plazo de diez 

días hábiles a contar desde el día siguiente al de la 

publicación de la presente Resolución. 

 

Dichas reclamaciones deberán formularse, 

preferentemente, de forma telemática en la ficha de la 

convocatoria accesible a través de Internet, en la 

dirección https://www.navarra.es/es/empleo-publico 

“Convocatorias de empleo público”, en la reseña 

correspondiente a la presente convocatoria. 

 

3º.- Las personas aspirantes que deseen optar a 

plazas bilingües con nivel de conocimiento de euskera 

B2 deberán aportar, en el plazo de diez días hábiles a 

contar desde el día siguiente al de la publicación de 

la presente Resolución, copia del título o certificado 

equivalente al Nivel B2 de euskera del Marco Común 

Europeo de Referencia para las Lenguas, o de titulación 

reconocida oficialmente equivalente.  

 

La aportación de los títulos o certificados de 

euskera deberán formularse de forma telemática en la 

ficha de la convocatoria accesible a través de 

Internet, en la dirección https://www.navarra.es/es/empleo-

publico “Convocatorias de empleo público”, en la reseña 

correspondiente a la presente convocatoria. 

 

https://www.navarra.es/es/empleo-publico
https://www.navarra.es/es/empleo-publico
https://www.navarra.es/es/empleo-publico


4º.- Publicar la Resolución y sus Anexos en la 

página web del Gobierno de Navarra www.navarra.es y en 

el Tablón de Anuncios del Gobierno de Navarra. 

 

5º.- Notificar esta Resolución y sus Anexos al 

Negociado de Información al Público y Registro y al 

Servicio de Gestión de Personal de la Dirección General 

de Función Pública, a los efectos oportunos. 

 

Pamplona, quince de junio de dos mil veintidós. 

 

LA DIRECTORA GENERAL DE 

FUNCIÓN PÚBLICA 

 

 

 

 

Amaia Goñi Lacabe 

http://www.navarra.es/




ANEXO I 

LISTA DE ASPIRANTES APROBADOS SIN PLAZA 

 

Apellidos y Nombre PUNTUACION ZO
N

A
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 C

IN
TU

R
O

N
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 E

ST
EL

LA
 

ZO
N

A
 IR

U
R

TZ
U

N
 

ZO
N

A
 L

U
M

B
IE

R
/S

A
N

G
Ü

ES
A

 

ZO
N

A
 S

A
N

TE
ST

EB
A

N
 

ZO
N

A
 T

A
FA

LL
A

 

ZO
N

A
 T

U
D

EL
A

 

TI
EM

P
O

 P
A

R
C

IA
L 

GARJON IBARRA, IBAI 91,230 X X               

FERNÁNDEZ SANZ, EMILIO JOSÉ 90,850 X X               

POZO LANA, JOSHUA 90,350 X X X X X X X   SI 

AZCÁRATE AZANZA, JOSÉ MIGUEL 87,950 X X             SI 

LARRALDE CAMPROVIN, FRANCISCO JAVIER 87,920 X X               

SARASATE GARCÍA, JOSE 87,610 X X X X X X X X SI 

IBARROLA GIL, EDUARDO 87,110 X X X X X   X     

SOTO BLASCO, RUBEN 87,020 X                 

ELIAS LOPEZ, IÑAKI 86,590 X X   X           

ALONSO GOMARA, BLAS 86,370 X X X X     X     

ZULET GANUZA, JAVIER 84,500 X               SI 

PINILLOS MORENO, IVAN 82,830 X X X X X X X X   

MARTURET MARTINEZ, IOSU 82,460 X X   X           

BENITEZ GARCIA, ALBERTO 81,610 X X X X         SI 

CIRIZA BEREAU, XABIER 81,560 X X               

OCAÑA ALDAZ, IÑAKI 81,190 X X   X X X     SI 

ESTAUN ATARES, JAVIER 80,480 X X X X X X X   SI 

IRIGOYEN MARTIN, OSKAR 79,660 X X X X X X X X SI 

HERNANDEZ VAQUERO, OSCAR 79,590 X X X X X X X   SI 

SOLA URRIZA, GORKA 79,390 X X X X X X X X SI 

ALDAZ ESCUDERO, ANGEL MARIA 78,720 X X   X     X     

OSTA GARATE, GORKA 78,680 X X X   X   X   SI 

URBIOLA MEDRANO, DAVID 78,380 X X               

COMPAINS ARANGUREN, KARLOS 78,340 X X X X X X X   SI 

AYARRA ULLATE, MIGUEL 77,960 X X               

BELOQUI IGOA, JUAN DIEGO 77,730 X X X X X X X X SI 

IRIARTE ARIZTIMUÑO, IBAI 77,230 X X   X   X       

VALENTIN VELAZ, ROBERTO 77,210 X X X X X X X X SI 

BARRENA ARANA, IOSU 76,710 X X X X X   X   SI 

DE ANTONIO GOÑI, JOSE JAVIER 76,710 X X X X X X X X SI 

TORREA CASTERA, IBAI 76,380 X X X X X X X X SI 

ESNAOLA ALEGRIA, MIKEL 75,990 X X X X X X X   SI 

YUSTE ANTOLÍN, PEDRO MANUEL 75,940 X                 

HUARTE HUERTAS, PAULINO MARIA 75,690 X X               

REBOLE VILLAMAYOR, RICARDO 75,670 X X             SI 

OLORIZ SATRUSTEGUI, JON 75,490 X X               

BELTRAN MARCHITE, ALBERTO 75,310 X X             SI 



Apellidos y Nombre PUNTUACION ZO
N

A
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 C

IN
TU

R
O

N
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 E

ST
EL

LA
 

ZO
N

A
 IR

U
R

TZ
U

N
 

ZO
N

A
 L

U
M

B
IE

R
/S

A
N

G
Ü

ES
A

 

ZO
N

A
 S

A
N

TE
ST

EB
A

N
 

ZO
N

A
 T

A
FA

LL
A

 

ZO
N

A
 T

U
D

EL
A

 

TI
EM

P
O

 P
A

R
C

IA
L 

IZCUE CIA, IÑAKI 75,060 X X X X X X X X SI 

ARETA GAZTAÑAGA, LUIS 74,910 X X X X X   X   SI 

ORDUÑA HERRERA, JAVIER 74,670 X X X X X   X   SI 

BELOQUI ELIZALDE, IGOR 74,500 X X             SI 

SUESKUN MUZAS, UNAI 74,420 X X               

IBARROLA APEZTEGUIA, GUILLERMO 74,380 X X X   X   X     

ARRONDO VILLANUEVA, RAUL 74,160 X X             SI 

BARRON PEREA, JESUS JAVIER 74,120 X X X X X   X   SI 

GAMBOA RODRIGUEZ, MIKEL 73,990 X X X X X X X     

FUERTES OÑA, ROBERTO 73,950 X X X X X X X X SI 

BEORLEGUI ZOZAYA, JAVIER 73,900 X                 

IRISARRI SERRANO, GORKA 73,860 X X X X X X X   SI 

GARCIA SANCHEZ, ALVARO 73,790 X X               

AMATRIAIN CEBRIAN, MIGUEL ANGEL 72,750 X X X X X X X X SI 

FERRERO MORENO, JOSE GNACIO 72,630 X X               

LAFOZ TIRAPU, FERNANDO 72,590 X X             SI 

BARRERO SÁNCHEZ, SERGIO 72,280 X X             SI 

CALVO HERRADOR, VICTOR 72,250 X X             SI 

IZCUE MARISCAL, GUILLERMO 72,250 X                 

SUESCUN IRISARRI, IÑIGO 72,080 X X               

FERNANDEZ ROS, ALBERTO 72,020 X X             SI 

PERERA ORTIZ, DAVID 71,890 X X X X X X X   SI 

VALBUENA IBAÑEZ, ROBERTO 71,490 X X             SI 

ARANA PERALES, JAIME 71,480 X X X X X   X   SI 

BARRENA ARANGUREN, JAVIER 71,300 X X               

EQUIZA URTASUN, FERNANDO 71,100 X X               

RETA ALMARCEGUI, JAVIER 69,900 X       X   X     

MUNARRIZ EULATE, IÑAKI JAVIER 69,850 X X X           SI 

GOÑI BIURRUN, IOAR 69,510 X X X X X X X   SI 

DOMECH VILLAR, ULISES 69,380 X X               

OCHOA MALON, IKER 68,990 X X X       X   SI 

ELIZONDO BARAIBAR, ARITZ 68,500 X                 

ALEMÁN CARRICA, JOSÉ JOAQUÍN 67,820 X X   X   X       

GOMEZ HERNANDEZ, JULIO 67,560 X               SI 

ALMIRANTEARENA LEGAZ, JAVIER 67,320 X     X           

INDA AIZPUN, MIKEL 66,960 X X X X           

ANDRES GALAR, SANTI 66,800 X X X X X X X   SI 

TAPIA ARRIADA, MIGUEL ANGEL 65,300 X X               

ICHASO ARDANAZ, KOLDO 65,300 X X X X X X X X SI 

SUAREZ ECHARTE, JOSE ANTONIO 64,960 X X X X X   X   SI 

PESCE PARADIZO, CESARE AUGUSTO 64,920 X X X X X X X X SI 



Apellidos y Nombre PUNTUACION ZO
N

A
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 C

IN
TU

R
O

N
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 E

ST
EL

LA
 

ZO
N

A
 IR

U
R

TZ
U

N
 

ZO
N

A
 L

U
M

B
IE

R
/S

A
N

G
Ü

ES
A

 

ZO
N

A
 S

A
N

TE
ST

EB
A

N
 

ZO
N

A
 T

A
FA

LL
A

 

ZO
N

A
 T

U
D

EL
A

 

TI
EM

P
O

 P
A

R
C

IA
L 

REY CAPELLÍN, ALVARO 64,870 X X X X X X X     

PRIEGO RUIZ, ANTONIO 64,460 X X X       X     

IRACEBURU MURILLO, ALAIN 64,060 X X     X         

OJER TORO, ENEKO 63,940 X X X X X X X X SI 

HUARTE ARZOZ, ANGEL 63,440 X X   X         SI 

IMIRIZALDU FERRERAS, FRANCISCO JAVIER 63,310 X               SI 

BURGUETE PLAZA, IVAN 63,250 X X X X X X X   SI 

VERGARA TANCO, PEDRO JOSE 63,220 X X X       X     

JARAUTA GURRIA, JAVIER 63,060               X   

PULIDO GARCÍA DE VICUÑA, ALEXANDER 61,900 X                 

ZABALA POCEIRO, ALFONSO 61,740 X X X X X X X     

MISIEGO FLORES, HODEI 61,590 X X X X           

OLLETA LACUNZA, JOSE RAMON 61,590 X                 

BARBARIN ARANA, AMAIUR 61,390 X X X             

ZALDUENDO HERNANDO, GAIZKA 61,130 X X X X X X X   SI 

ALDAVE SALINAS, ISKANDER 61,000 X X X X X X X   SI 

ISO IBAÑEZ, FELIX 60,570 X       X       SI 

LOPEZ GOMEZ, EUGENIO JOSE 60,140 X               SI 

URIGUEN RUEDA, ASIER 59,850 X X X X X X X   SI 

ARAIZ OTEIZA, GONZALO 59,350     X             

SAINZ IBAÑEZ, SERGIO 58,960     X           SI 

LABAT VILLALBA, IÑIGO VICTOR 58,710 X X               

LARUMBE FERNANDEZ, UNAI 58,410 X X   X           

TORREA GOIKOETXEA, IÑAKI 57,780 X X X X X X X X SI 

LIZARRAGA MUNARRIZ, IOSEBA 57,780 X X X X           

BELSUE URQUIZU, AITOR 57,600 X X X X X X X X   

GIL SANCHEZ, IÑIGO 57,600 X X             SI 

LUSARRETA ELIA, JOSE JAVIER 57,560 X X               

MIRANDA MARTINEZ, IÑAKI 57,420 X                 

MORENO HERNANDEZ, JAIME 57,350 X                 

VIDONDO PEREZ, CRISTIAN 57,260 X                 

LLORENTE LABARI, CARLOS 57,130 X X             SI 

CAÑO RODRIGUEZ, JUAN LUIS 57,080 X                 

CAMINO PARIS, SANTIAGO 56,790 X X   X X X       

IRIARTE BLASCO, AITOR 56,580 X X X X X       SI 

RECONDO BERECOECHEA, FACUNDO 56,360 X                 

AZOFRA AZCONA, ASIER 56,310 X X               

ECHEVERRIA PAIN, OSCAR 56,240 X X X X X X X X SI 

ZARDOYA MARTINEZ, CARLOS 56,060 X X         X X SI 

IBERO MORIONES, IÑAKI 56,020 X X X X X X X X SI 

TORRES COLAS, JORGE 55,950 X X X X     X   SI 



Apellidos y Nombre PUNTUACION ZO
N

A
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 C

IN
TU

R
O

N
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 E

ST
EL

LA
 

ZO
N

A
 IR

U
R

TZ
U

N
 

ZO
N

A
 L

U
M

B
IE

R
/S

A
N

G
Ü

ES
A

 

ZO
N

A
 S

A
N

TE
ST

EB
A

N
 

ZO
N

A
 T

A
FA

LL
A

 

ZO
N

A
 T

U
D

EL
A

 

TI
EM

P
O

 P
A

R
C

IA
L 

GOGORZENA BIDONDO, ODEI 55,770 X X X X X X X   SI 

BONETA BONAUT, DAVID 55,560 X X X X X X X X SI 

GOLDARAZ IRISARRI, FCO. JAVIER 55,470 X                 

ZUDAIRE ARRULA, MIGUEL 55,380 X                 

LARUMBE FERNANDINO, LUIS ANGEL 55,290 X X X X X X X     

COLLADO DOMINGUEZ, GREGORIO 55,090 X X X X X X X   SI 

HERRERAS ROIG, CHRISTIAN 55,000 X X X X X X X X   

CAMPOS PASCUAL, JAVIER 54,880 X X X X X X X X SI 

DE LA FUENTE AHECHU, IGOR 54,840 X X X X X X X X SI 

GOÑI ARAMENDIA, ENEKO 54,660 X X   X X X X   SI 

JIMENO GARCÍA, ALFONSO 54,660 X                 

RODRIGUEZ GARCIA, IÑAKI 54,500 X X             SI 

RAZQUIN ROMANZADO, ÍÑIGO 54,360 X X   X         SI 

YABEN AZANZA, DANIEL 54,320 X X X X X X X X SI 

ASENSIO MARTINEZ DE SAN VICENTE, JAVIER 54,160 X X X X X X X X SI 

CATENA OCAÑA, JUAN ANDRES 54,110 X X           X   

ARRAIZA CLEMENTE, IÑIGO 54,070 X X               

ARNESTO BERRUEZO, ALFONSO 54,020 X X     X         

ZUBIRI LORA, MARTIN 53,980 X                 

IBARROLA OSINAGA, IÑAKI 53,680 X X X X X   X     

CIA GOÑI, MIKEL 53,590 X                 

OROZ TORREA, MIKEL 53,390 X X X X X X X   SI 

DIAZ DE CERIO LAJAIMA, FELIX 53,000 X                 

SAINZ IBAÑEZ, FELIX 52,710     X             

MONTOYA AGORRETA, URKO 52,320 X X X X   X X   SI 

MUÑOZ OROZ, IÑAKI 51,210 X X       X       

RUEDA DIEZ, DANIEL 50,870 X X X X X   X   SI 

PEREZ GARCIA, DAVID 50,870 X X X X X X X X SI 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANEXO II 

LISTA DE ASPIRANTES QUE NO HAN RESULTADO APROBADOS SIN 

PLAZA 

Apellidos y Nombre PUNTUACION ZO
N

A
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 C

IN
TU

R
O

N
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 E

ST
EL

LA
 

ZO
N

A
 IR

U
R

TZ
U

N
 

ZO
N

A
 L

U
M

B
IE

R
/S

A
N

G
Ü

ES
A

 

ZO
N

A
 S

A
N

TE
ST

EB
A

N
 

ZO
N

A
 T

A
FA

LL
A

 

ZO
N

A
 T

U
D

EL
A

 

TI
EM

P
O

 P
A

R
C

IA
L 

LEON GARCIA, SERGIO 43,200 X X X X     X   SI 

BUJANDA AZCONA, JOSE LUIS 42,860 X X             SI 

HERRANZ AGUIRRE, MIGUEL ANGEL 42,180 X                 

VALENCIA LABIANO, RUBEN 38,440 X X X X X   X     

LIZARBE DE MIGUEL, MIKEL 38,100 X X X X     X     

BAILE MENDO, JUAN CARLOS 37,760 X                 

SESMA PEÑALVA, MIGUEL 37,420 X X X X X X X X SI 

BRASERO ECHAVARRI, IGOR 36,740 X                 

ZAPATA FERNANDEZ, IÑIGO VICTOR 36,400 X X X X X   X   SI 

FAYANÁS BERNAT, ALBERTO 36,400 X X         X     

ESPARZA OCARIZ, IÑAKI 35,370 X                 

BALSEIRO SANTOS, CARLOS ALBERTO 34,690 X X               

MARITORENA LATASA, DAVID 34,350 X X X X X X X   SI 

ECHEVESTE YANCI, MARKEL 34,010           X     SI 

ORZANCO GARRALDA, EDUARDO 34,010 X       X       SI 

ZAZPE MENDIOROZ, AITOR 33,670 X X X X X X X X SI 

FLAMARIQUE ALVAREZ DE EULATE, 
IÑIGO 33,670 

X 
X X X X X X   SI 

ALBERRO IBARRA, TOMAS 33,330 X X   X   X       

DENIA FERNANDEZ, ULISES 33,330 X X               

YERA GIL, ITZIAR 32,990 X X   X     X   SI 

URDÍN SOLA, JAVIER 32,650 X X X X X X X X SI 

RONCERO VILLA, MIKEL JAVIER 32,310 X X X X X   X   SI 

CIGANDA MURILLO, JOSEBA 32,310 X X X X X X X     

RUIZ GUERRERO, ANTONIO 31,970 X X X X X   X     

ESCORZA GOÑI, JORGE 31,970 X X               

ALBILLOS MELGOSA, EDUARDO 31,630 X                 

GALECH LESACA, RAUL 31,630 X     X         SI 

LORENTE HUALDE, JOSE ANGEL 30,950 X X             SI 

MARTINEZ RESANO, XABIER 30,950 X X               

BALENTZIA BIURRUN, HODEI 30,610 X X               

MARTINEZ MUÑOZ, ANGEL 30,610 X X X   X   X X   

ECHÁVARRI ECHÁNIZ, IÑIGO 30,270 X X             SI 

SAGARDOY URRUTIA, JOSE IGNACIO 29,930 X X X       X     

SANCHEZ CARRERA, OSCAR 29,930 X X               

SUESCUN SANZ, HODEI 29,590 X X X X X X X   SI 

IZU ZABALZA, GUILLERMO 29,590 X X X X X X X X SI 

GONZALO GONZALO, RUBEN 29,250 X X X X     X   SI 



Apellidos y Nombre PUNTUACION ZO
N

A
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 C

IN
TU

R
O

N
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 E

ST
EL

LA
 

ZO
N

A
 IR

U
R

TZ
U

N
 

ZO
N

A
 L

U
M

B
IE

R
/S

A
N

G
Ü

ES
A

 

ZO
N

A
 S

A
N

TE
ST

EB
A

N
 

ZO
N

A
 T

A
FA

LL
A

 

ZO
N

A
 T

U
D

EL
A

 

TI
EM

P
O

 P
A

R
C

IA
L 

RODRIGUEZ SERRANO, USOA 28,910 X X X X X X X   SI 

CABEZAS PIÑERO, EMILIO 28,910 X X X   X   X     

MINA GONZALEZ, GABRIEL 28,910 X X X       X X SI 

ZUGASTI JUANCO, IBAN 28,570 X X X X X X X X   

SENOSIAIN OCHOTORENA, IÑAKI 28,230 X X X X   X X     

DALLO OLAVE, JESUS 28,230 X X     X   X     

GOÑI ECHAURI, XABIER 27,890 X X             SI 

LOZANO LEOZ, PEDRO 27,890 X                 

PRIETO MORENO, JOSE MANUEL 27,890 X X X X X   X   SI 

TELLECHEA ARRUBLA, RAFAEL 27,550 X                 

IBARRA IRIGOYEN, JUAN FELIX 27,550           X     SI 

URROZ EIZAGUIRRE, DANIEL 27,210 X X   X   X       

CASADO PALOMAR, PEDRO 27,210 X X               

EZKIROTZ ETXEBERRIA, IÑAKI 27,210 X     X     X   SI 

GOÑI LARRAZA, JOSE LUIS 27,210 X X X X X X X   SI 

GOÑI SAN MARTIN, JUAN CARLOS 27,210 X                 

AZKARATE IRIGUIBEL, MIKEL 26,870 X X             SI 

DIAGO PEJENAUTE, MIGUEL ANGEL 26,870     X       X X   

ESPARZA IRAIZOZ, JOSU 26,870 X                 

EZQUERRO APESTEGUIA, DAVID 26,870 X           X     

GONZALEZ SUAREZ, ERNESTO 26,870 X X X X X X X X SI 

GRACIA GARCIA, DIEGO 26,870               X   

ZABALETA EIZAGUIRRE, BEÑAT 26,530 X X X X     X   SI 

HERRERA ALDAVE, ADRIAN 26,530 X                 

LOPEZ ALBERRO, CRISTIAN 26,530 X X             SI 

RESTITUTO BLANCO, SAMUEL 26,190 X X X       X     

RICO PEÑA, IÑIGO 26,190 X X               

ARRASTUA ALZURI, JAVIER 26,190           X       

HERNÁNDEZ MAGALLÓN, LUIS OSCAR 25,850               X   

ZUMETA LLORENTE, ASIER 25,510 X X         X     

ABARZUZA MARTIN, JAVIER GASPAR 25,510 X X             SI 

AZPARREN LOPEZ, MIKEL 25,510 X X               

EGUINO SASIAIN, ANDER 25,510 X X         X   SI 

GARCIA LEGARDA, EMILIO JOSE 25,510 X X X X           

GARDEAZABAL SANCHEZ, ION 25,510 X X X X X X X X   

GRACIA GARDE, JAVIER 25,510 X X               

HERNANDEZ SATURIO, JUAN FERNANDO 25,510             X     

JIMENEZ GARCIA, EDUARDO JAVIER 25,510               X   

MARTÍNEZ HITA, JULEN 25,510 X                 

RUIZ CIVICO, DANIEL 25,170 X X X             

EGEA CASTAN, FRANCISCO JAVIER 25,170 X X               



Apellidos y Nombre PUNTUACION ZO
N

A
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 C

IN
TU

R
O

N
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 E

ST
EL

LA
 

ZO
N

A
 IR

U
R

TZ
U

N
 

ZO
N

A
 L

U
M

B
IE

R
/S

A
N

G
Ü

ES
A

 

ZO
N

A
 S

A
N

TE
ST

EB
A

N
 

ZO
N

A
 T

A
FA

LL
A

 

ZO
N

A
 T

U
D

EL
A

 

TI
EM

P
O

 P
A

R
C

IA
L 

EGUARAS ALCANTARA, JAVIER 25,170 X X             SI 

VIDONDO OJER, DIEGO 24,830             X     

BERRADE CAMPION, EKAITZ 24,830 X X   X X       SI 

CASANOVA VIDAL, JAVIER 24,830 X               SI 

CASTIELLA ALONSO, CARLOS JULIAN 24,830 X                 

CIAURRIZ APOSTUA, IÑIGO 24,830 X X X X X X X     

GALLARDO HERNANDEZ, ALBERTO 24,830 X                 

GOMEZ PEREZ, ASIER 24,830 X X               

HERRERA UBEDA, LUIS MIGUEL 24,830               X   

JANARIZ MUNARRIZ, JAVIER 24,830 X X X X     X X   

LACUNZA HERNADEZ, IGOR 24,830 X X   X         SI 

LUCAMBIO HUARRIZ, MANUEL 24,830 X                 

SOLA OCHOTEA, AITOR 24,490 X X     X       SI 

VALERO VALENCIA, ASIER 24,490 X X             SI 

VELASCO GARCÍA, KOLDO 24,490 X X X X         SI 

ZUGASTI AZCONA, JESUS JAVIER 24,490 X   X             

ARADA GOYALDE, HODEI 24,490 X X   X   X     SI 

AZCONA SALCEDO, ANGEL DONATO 24,490 X X X X X X X X   

CIGANDA BARBARIN, MIKEL 24,490 X X X X           

GARCIA GARRIDO, RICARDO 24,490 X X         X     

JAUQUICOA URBIOLA, JAVIER 24,490 X X             SI 

MANSO ALVAREZ, SARA 24,490 X                 

MORIONES ISTURIZ, IGNACIO 24,490 X       X         

PÉREZ SUESCUN, JUAN JOSÉ 24,490 X X             SI 

SARA MENDINUETA, DIEGO 24,150 X               SI 

SOTA PERNAUT, IBAN 24,150 X X X       X X   

GARCIA ARTETA, MIKEL 24,150 X X     X         

GUARDIA OLCOZ, JOSE MIGUEL 24,150 X X X       X X   

MENTA GARCIA, DIEGO 24,150 X X X X           

MONENTE CARNES, JAVIER 24,150 X X X X X X X X SI 

ECHEVERRIA MARTIN, XABIER 23,810 X X X X X X X   SI 

RUBIO JAUREGUI, IÑAKI 23,470 X X   X           

SANCHEZ GARCIA, SERGIO 23,470 X                 

SESMA SOLA, DAVID 23,470 X X             SI 

URDANIZ GOÑI, JOSE MARIA 23,470 X X X X X X X   SI 

ESPARZA REMON, JESUS 23,470 X X X   X       SI 

FLAMENCO JIMENEZ, GIOVANNA 23,470 X X X X X X X X   

LES DELGADO, MARIA JESUS 23,470 X       X         

MARTINEZ SALAZAR, ROBERT 23,470 X               SI 

OTANO SESMA, MIKEL AINGERU 23,470 X                 

PEJENAUTE PRECIADO, ANGEL 23,470     X       X X   



Apellidos y Nombre PUNTUACION ZO
N

A
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 C

IN
TU

R
O

N
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 E

ST
EL

LA
 

ZO
N

A
 IR

U
R

TZ
U

N
 

ZO
N

A
 L

U
M

B
IE

R
/S

A
N

G
Ü

ES
A

 

ZO
N

A
 S

A
N

TE
ST

EB
A

N
 

ZO
N

A
 T

A
FA

LL
A

 

ZO
N

A
 T

U
D

EL
A

 

TI
EM

P
O

 P
A

R
C

IA
L 

PRIETO GANUZA, ALBERTO 23,470 X X X X X X X X SI 

VELAZ ARIZMENDI, XABIER IÑIGO 23,130 X X X X     X   SI 

ZULET MARTINEZ, OSCAR 23,130 X X               

ÁLAVA JIMÉNEZ, JOSÉ LUIS 23,130 X           X X   

ARAGON SANZ, FRANCISCO JAVIER 23,130 X X X X   X X     

AZCONA LEGARRA, UNAI 23,130 X X X X X X X     

ERICE LABIANO, MIKEL 23,130 X X X X X X X X SI 

FERNANDEZ PEREZ, IVAN 23,130 X X X X         SI 

GARBAYO CASADO, JAVIER CARLOS 23,130 X           X X SI 

GARCIA PUEYO, MIGUEL ANGEL 23,130 X X               

GONZALEZ GIL, RAUL 23,130 X X X       X     

GOÑI MARTINEZ, ENEKO 23,130 X X               

OTEIZA AMATRIAIN, ARITZ 23,130 X X X X     X   SI 

SAEZ LOPEZ, ANGEL 22,790 X X X       X     

SUESCUN GONZALEZ, GORKA 22,790 X X X X     X   SI 

ZUDAIRE LOPEZ, ANDER 22,790 X X   X X   X   SI 

ARANGUREN OLANGUA, JAVIER 22,790 X X X           SI 

AZCONA MORENTIN, RAUL 22,790 X                 

CUNCHILLOS ARRASTIA, IÑAKI 22,790 X X             SI 

DELGADO RODRÍGUEZ, JAIRO JACOB 22,790       X         SI 

EGUILLOR AYERRA, DAVID 22,790 X                 

GIMENO VILLAFRANCA, MIKEL 22,790 X X X X X X X X SI 

GOÑI GARDE, JUAN ANTONIO 22,790 X X X X X X X X   

IRAÑETA ANDUEZA, JON 22,790 X     X           

LUNA CUESTA, SERGIO 22,790 X X             SI 

MERCERO SANTESTEBAN, MIKEL 22,790 X X   X         SI 

MORILLA RUIZ, SERGIO 22,790 X                 

NICOLAS AGUILELLA, DAVID 22,790 X X X X X X X   SI 

ORTEGA ARTETA, RUBEN 22,790 X X X X X X X X SI 

AZANZA MEDINA, GORATZ 22,450 X X X X           

BERMEJO HUELVA, ADRIAN 22,450 X                 

ORTIZ ZARDOYA, ANDONI 22,450 X                 

VIVAR LARRACOECHEA, URKO 22,110 X X     X       SI 

ESCALADA OSES, RAFAEL 22,110 X                 

ESEVERRI ANAUT, DAVID 22,110 X X X X X X X X SI 

GARAYOA DE MARCOS, JORGE 22,110 X   X         X   

GOYENECHE ISO, PATXI 22,110 X X X X     X     

LOPEZ BURGUI, ALBERTO 22,110 X X X X     X   SI 

PEREZ SAMPER, VICTOR JESUS 22,110 X X X       X   SI 

RECALDE ARRETXEA, JUAN MARIA 21,770 X X X X   X X     

SAD IRISARRI, GAIZ 21,770 X X X X     X     



Apellidos y Nombre PUNTUACION ZO
N

A
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 C

IN
TU

R
O

N
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 E

ST
EL

LA
 

ZO
N

A
 IR

U
R

TZ
U

N
 

ZO
N

A
 L

U
M

B
IE

R
/S

A
N

G
Ü

ES
A

 

ZO
N

A
 S

A
N

TE
ST

EB
A

N
 

ZO
N

A
 T

A
FA

LL
A

 

ZO
N

A
 T

U
D

EL
A

 

TI
EM

P
O

 P
A

R
C

IA
L 

AZPILICUETA PEREZ DE CIRIZA, IZAI 21,770 X X               

BERASAIN VALPUESTA, CARLOS ALBERTO 21,770 X X               

BURDASPAR CELAYA, ANGEL MARÍA 21,770 X X               

COMES LOPEZ, XABIER 21,770 X X               

ECHEVERRI NAGORE, JOSEBA 21,770 X X               

ERDOZAIN ARIZTIA, XABIER 21,770 X         X     SI 

GOICOECHEA IBAÑEZ, CARLOS JAVIER 21,770 X X               

GONZALEZ ELIZALDE, JAVIER IGNACIO 21,770 X X     X   X     

GONZALO LOPERENA, DAVID 21,770 X                 

MANGAS YOLDI, FRANCISCO JAVIER 21,770 X                 

MARTINEZ LUYANDO, ROBERTO 21,770 X X X X X X X X   

OLIVAN OCARIZ, OSCAR JULIAN 21,770 X X X             

PIEROLA GOYA, FRANCISCO JAVIER 21,770 X X               

SANZ ALFARO, ALBERTO 21,430             X X SI 

CHOCARRO GIRAL, VIDAL 21,430 X X   X       X   

ECHEVERRIA MORENO, JOSE JAVIER 21,430 X X             SI 

FAYANAS BERNAT, JORGE 21,430 X X             SI 

GALARRETA MIGUEL, GORKA 21,430 X X X X X X X X SI 

GIL ASIAIN, MARIA 21,430 X               SI 

MADERA CARRACEDO, JOSE MARIA 21,430 X               SI 

MANGADO PEREZ, JON 21,430 X X X X X X X X SI 

VÁZQUEZ PUERTA, JOSE ANTONIO 21,090 X                 

CHOCARRO SUESCUN, JAVIER 21,090 X X X       X     

CIA ESEVERRI, DANIEL 21,090 X X X X X   X   SI 

FRAILE ITURRALDE, JORGE 21,090 X X               

GARCES JIMENEZ, ROLANDO 21,090 X                 

IRAÑETA ARASCO, MIKEL 21,090 X X               

SAEZ SEGARRA, JAVIER 20,750 X X X X     X     

SANTOS MENDO, DANIEL 20,750 X     X           

ZARAGUETA LARUMBE, PABLO 20,750 X X   X           

BERNAL GOIKOETXEA, ARTIZ IÑAKI 20,750 X X   X           

CAMPOS MENENDEZ, MONTSERRAT 20,750 X X X X X X X X   

DURAN ESPINAZO, LUIS MIGUEL 20,750 X               SI 

IBARROLA EZQUER, IKER 20,750 X X X X X X X   SI 

MIRANDA ARGÜELLES, DANIEL 20,750 X X               

BENEDE RICO, ALFONSO 20,410 X                 

LIBERAL ALCHU, JOSE MARIA 20,410 X X     X         

MARTINEZ MACUA, JOSE RAMON 20,410 X X X X X   X   SI 

MARTINEZ-POLO ARNEDO, LUIS 20,410 X X             SI 

OCHOA URRUTIA, JAVIER 20,410 X X X   X   X   SI 

SALVADOR IZAGA, AITOR 20,070 X X X X X X X X   



Apellidos y Nombre PUNTUACION ZO
N

A
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 C

IN
TU

R
O

N
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 E

ST
EL

LA
 

ZO
N

A
 IR

U
R

TZ
U

N
 

ZO
N

A
 L

U
M

B
IE

R
/S

A
N

G
Ü

ES
A

 

ZO
N

A
 S

A
N

TE
ST

EB
A

N
 

ZO
N

A
 T

A
FA

LL
A

 

ZO
N

A
 T

U
D

EL
A

 

TI
EM

P
O

 P
A

R
C

IA
L 

SANCHEZ ZUFIA, SERGIO 20,070 X X X       X   SI 

SOLA LEZEAGA, ANDER 20,070 X X X X X   X     

URIGUEN RUEDA, IÑAKI 20,070 X X   X           

VICUÑA ARANGUREN, IÑIGO 20,070 X X X   X         

VILLARROEL DIAS, AITOR 20,070 X X             SI 

AZCOITI MIQUELE, MARTIN 20,070 X X   X         SI 

CARLOSENA ABETE, DANIEL 20,070 X                 

ESPARZA PEREZ, IÑIGO 20,070 X X   X X   X   SI 

EZQUER LARREA, IÑIGO 20,070 X X             SI 

GÓMEZ MARCOS, ENRIQUE 20,070 X X X X X   X   SI 

IRIGOYEN ALVAREZ, FERNANDO 20,070 X X X X X X X     

MARTINEZ-LIZARRONDO AZANZA, JAVIER 20,070 X X               

MORENO ANDION, EIDER 20,070 X X   X         SI 

OLAVE BASOGAIN, GAIZKA 20,070 X X X X X X X     

PEREZ REDIN, ROBERTO 20,070 X X               

VILLAFRANCA ORBEGOZO, JOSE TOMAS 19,730 X X               

ZABALO ERASUN, ARITZ 19,730 X               SI 

BAUCIS PERURENA, JOKIN 19,730 X X   X   X     SI 

CENTENO ERRO, ROBERTO 19,730 X                 

IRISARRI AZPIROZ, OSCAR 19,730 X   X       X X   

IZAL SOLA, IÑIGO 19,730 X X X X X X X X   

LARREA MARTÍNEZ, MIKEL 19,730 X X X X X   X   SI 

LASA ETXEBERRIA, ASIER 19,730 X X             SI 

NAVARRO ARISTORENA, UNAI 19,730 X X X X X X X X   

OJER RUIZ, DANIEL 19,730 X X X X X   X   SI 

RESANO LOPEZ, JOSÉ MARTIN 19,390 X X X       X X   

SANCHEZ MOSQUERA, MANUEL 19,390 X X X       X   SI 

SUESKUN SANDUA, JESUS 19,390 X               SI 

ALVAREZ ZUBELDIA, IGOR 19,390 X X   X X X       

BERAZA VIDONDO, PEDRO 19,390 X X X   X   X     

ECHEVERRIA LARRION, CARLOS 19,390 X   X             

GANUZA ASTIZ, IÑAKI 19,390 X                 

IRIGALBA DIAZ, IÑAKI 19,390 X X         X     

LOPEZ MARTIN, SEBASTIAN EDUARDO 19,390 X X X X X X X X   

MACUSO MORENO, PABLO 19,390 X                 

SANMARTIN ASURMENDI, DAVID 19,050 X X X X X X X     

SARASA LARREA, DAVID 19,050 X X             SI 

URDIN ZUBIRI, JUAN CARLOS 19,050 X X X   X X X     

URIARTE JAIMERENA, XABIER 19,050 X X X X X X X   SI 

ARTAJO IPARRAGUIRRE, XABIER 19,050 X X     X       SI 

AYESA PEREZ, ANDER 19,050 X X X X X   X   SI 



Apellidos y Nombre PUNTUACION ZO
N

A
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 C

IN
TU

R
O

N
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 E

ST
EL

LA
 

ZO
N

A
 IR

U
R

TZ
U

N
 

ZO
N

A
 L

U
M

B
IE

R
/S

A
N

G
Ü

ES
A

 

ZO
N

A
 S

A
N

TE
ST

EB
A

N
 

ZO
N

A
 T

A
FA

LL
A

 

ZO
N

A
 T

U
D

EL
A

 

TI
EM

P
O

 P
A

R
C

IA
L 

GAVARI MATEO, IÑIGO 19,050 X X X X         SI 

LEON SOLOZABAL, JUAN IGNACIO 19,050 X X X       X   SI 

MEDEL GONZALEZ, OSCAR 19,050 X   X       X X   

SIMON BURGOS, DANIEL 18,710 X             X SI 

UNZUETA ECHAVARRI, XABIER 18,710 X X X X X X X   SI 

YANIZ BERRIO, IVAN KOLDO 18,710 X                 

ABENTIN USUNARIZ, IBAI 18,710 X X X X X X X   SI 

ACHA DOMEÑO, MIKEL 18,710 X                 

ALMAGRO BELZUNCE, DANIEL 18,710 X               SI 

ALMAGRO JIMENEZ, XABIER 18,710 X X             SI 

EDERRA BELOQUI, GARIKOITZ 18,710 X X X X X X X   SI 

GÁRRIZ VALLEJO, OIER 18,710 X X X X     X     

LASA USTARIZ, AITOR 18,710 X X   X         SI 

PEREZ DE PIPAON ARELLANO, KRISTIAN 18,710 X X X X X   X   SI 

FERREIRA XAVIER, DAVID 18,370 X X X X     X     

JAUREGI OJER, JOSU 18,370 X     X   X     SI 

LOIDI LARRAYOZ, MIKEL 18,370 X X X X X X X   SI 

OSCOZ AYERRA, ANDONI 18,370 X X X X X X X X SI 

PALOMO FUENTETAJA, AITOR 18,370 X X     X         

PORTELA VALLE, IKER 18,370 X                 

RODRÍGUEZ CONTRERAS, MANUEL 18,030               X SI 

ZUÑIGA GIL, ARKAITZ 18,030 X X               

ELBUSTO ARTEAGA, MIKEL 18,030 X X X X           

ETXEBERRIA GARCIA, ENEKO 18,030 X X X X X X X     

GARCIA LEGARDA, JORGE LUIS 18,030 X X X X           

GOMEZ PEREZ, GAIZKA 18,030 X X X   X   X X SI 

JAMAR BARBAJERO, MIKEL 18,030 X                 

MANDACEN ELIZALDE, LUIS MARIA 18,030 X X     X         

ROS SAENZ, AITOR 17,690 X X X           SI 

SANCHEZ MARTINEZ, JAVIER 17,690 X X X X X   X X   

SANZ PASCAL, ISRAEL 17,690 X X               

TABERNA ECHEVERRIA, JOKIN 17,690 X X       X       

UGARTE JAURRIETA, MADDI 17,690 X X X X X X X X SI 

ALVARO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 17,690 X                 

AZCONA URIARTE, MIGUEL 17,690 X                 

BORJA ANCIN, JULEN 17,690 X X X X X   X   SI 

DIAZ PEREZ, JOSE MIGUEL 17,690 X X             SI 

MARTINCORENA EGÜÉS, ASIER 17,690 X X               

VIDAURRE BARBERIA, FRANCISCO JAVIER 17,350 X X             SI 

APESTEGUIA MARTINEZ, OSCAR 17,350     X             

BELTZA ARZA, HASIER 17,350 X X   X         SI 



Apellidos y Nombre PUNTUACION ZO
N

A
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 C

IN
TU

R
O

N
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 E

ST
EL

LA
 

ZO
N

A
 IR

U
R

TZ
U

N
 

ZO
N

A
 L

U
M

B
IE

R
/S

A
N

G
Ü

ES
A

 

ZO
N

A
 S

A
N

TE
ST

EB
A

N
 

ZO
N

A
 T

A
FA

LL
A

 

ZO
N

A
 T

U
D

EL
A

 

TI
EM

P
O

 P
A

R
C

IA
L 

BEORLEGUI IRAGUI, PABLO 17,350 X                 

BLASCO MORENO, JAVIER 17,350 X X X       X   SI 

DONAMARIA ELDUAYEN, ALEXIS 17,350 X                 

ECHEVERRIA ARRUIZ, JON 17,350 X X X X X X X X   

GARATEA IZAL, JOSE MARIA 17,350 X                 

LARA GAUNA, DIEGO 17,350 X X X X X X X X   

LARRAYA IBARBUEN, IVAN 17,350 X X               

LOBERA REVUELTO, CARLOS FELIPE 17,350 X                 

MARTINEZ AGUIRRE, JOSE JAVIER 17,350 X X X       X   SI 

REKALDE IZKO, JULEN 17,010 X X X X X X     SI 

URRIZA ARRASTIA, IÑAKI 17,010     X           SI 

ZABALETA FERNANDEZ, IOSU 17,010 X               SI 

ZUGARRAMURDI AGUIRRE, AITOR 17,010 X X   X   X     SI 

MARTÍNEZ-POLO ARNEDO, JESÚS Mª 17,010 X                 

PEREZ CRISTOBAL, FERMIN 17,010 X X               

SARAGUETA ERBURU, ASIER 16,670   X     X       SI 

YABEN IZCO, DANIEL 16,670 X                 

ARRAZOLA ZABALETA, XABIER 16,670 X                 

CARASUSAN MERCHAN, JAVIER 16,670 X               SI 

DI GIRONIMO GARCÍA, DANIEL ANGELO 16,670 X X     X         

PEREZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 16,670 X               SI 

ZAMBERLAN ---, ALBERTO 16,330 X X               

BERROGUI PEREZ, IBAI 16,330 X X X X X   X   SI 

GONZALEZ ERANSUS, IGNACIO EDUARDO 16,330 X X               

LOS ARCOS SAENZ, EDUARDO 16,330             X X SI 

PERALES URMENETA, PABLO 16,330 X X   X           

PORTILLO RUIZ, AITOR 16,330 X X             SI 

ZARAUTZ ARRUTI, ANGEL MARÍA 15,990 X X X X X X X X   

AMINE KHALIL, YASSINE 15,990 X X X       X X SI 

DUTOR PALOMARES, FRANCISCO JAVIER 15,990 X                 

GLARIA ZABALZA, ALFREDO 15,990 X X             SI 

GONZALEZ INZA, IGNACIO 15,990 X X             SI 

ILINTXETA NAVARRO, EDUARDO 15,990 X X     X       SI 

LAUROBA GIL, DANIEL 15,990 X X X X X   X   SI 

LEACHE LEON, IKER 15,990 X X X X X X X     

NEGUERUELA IBAÑEZ, ERIC 15,990 X X X       X   SI 

OTXOTORENA GOIKOETXEA, ANTXON 15,990 X                 

VILLANUEVA ZAMORANO, JAVIER 15,650               X SI 

ZABALZA TEJADA, SANTIAGO LORENZO 15,650 X                 

ZUÑIGA GONZALEZ, ANDER 15,650 X X X X X   X   SI 

AGUIRRE LECEA, ASIER 15,650 X X             SI 



Apellidos y Nombre PUNTUACION ZO
N

A
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 C

IN
TU

R
O

N
 P

A
M

P
LO

N
A

 

ZO
N

A
 E

ST
EL

LA
 

ZO
N

A
 IR

U
R

TZ
U

N
 

ZO
N

A
 L

U
M

B
IE

R
/S

A
N

G
Ü

ES
A

 

ZO
N

A
 S

A
N

TE
ST

EB
A

N
 

ZO
N

A
 T

A
FA

LL
A

 

ZO
N

A
 T

U
D

EL
A

 

TI
EM

P
O

 P
A

R
C

IA
L 

LIZARRAGA ARDANAZ, ARITZA 15,650 X X               

MARCO ANDUEZA, JAVIER 15,650 X X               

OTAZU LOPEZ, EVA 15,650 X X               

CAÑO RODRIGUEZ, JAVIER 15,310 X               SI 

ELIZBURU ZABALZA, FERMIN 15,310 X                 

INDABERE OCHANDORENA, EDUARDO 15,310 X         X       

IRIARTE AGUIRREGOICOA, IOSEBA 15,310 X X     X       SI 

MESA BEORLEGUI, ISMAEL 15,310 X X X X X X X X SI 

NAVARRO MUNARRIZ, AITOR 15,310 X X               
 


		2022-06-17T13:26:27+0200
	GOÑI LACABE AMAIA - DNI 44617761S




